様式３（第７条関係）

新型コロナウイルス感染症対策ものづくり企業支援事業
依頼試験・装置使用等手数料・使用料等減額変更申請書

　　　　令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人大阪産業技術研究所　理事長　様

法人名
申請者氏名
（自署又は記名押印）
電話番号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日に減額承認されました依頼試験・装置使用等の料金等について、次のとおり変更したいので申請します。

	支援サービス
	依頼試験・装置使用・指導・簡易受託研究・受託研究
高度受託研究・共同研究

	変更前
	変更後

	利用日
	令和　年　月　日～令和　年　月　日
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	金　額
	円
	円

	受付日
	受付番号
	担当者
	審査結果
	承認日
	備　考

	· 承　認
· 不承認　　□書類不備　□その他

（法人記入欄）

上記の変更申請内容を承認します。

地方独立行政法人大阪産業技術研究所　理事長